WOJT GMINY
97-515 MASEOWICE
pow. radomszczanskKi

tet. 44 787-46-25 ZARZADZENIE NR 110/2024
WOJTA GMINY MASLOWICE

z dnia 6 wrzesnia 2024 r.
w sprawie zmiany planéwfinansowych jednostek budzetowych na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 piet 4 ustawy o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 609, poz. 721), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.
U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz.
1872 oraz z 2024 r. poz 1089) oraz na podstawie Zarzadzenia Nr 109/2024 Wéjta Gminy
Mastowice z dnia 6 wrze$nia 2024 r. w sprawie zmian w budzecie gminy na 2024 r. zarzagdzam
CO nastepuje:

8 1. Zmienia sie plan finansowy dochodéw Urzedu Gminy w Mastowicach na 2024 r. zgodnie z
zalacznikiem nr 1do niniejszego zarzadzenia oraz zmienia sie plan finansowy wydatkéw Urzedu

Gminy w Mastowicach na 2024 r. zgodnie z zatacznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

8 2. Przekazuje sie informacje nizej wymienionym podleglym jednostkom o zmianie kwot
wydatkow w 2024 r.:

1) Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej w Mastowicach - zgodnie z zalgcznikiem nr 3 do
niniejszego zarzadzenia.
8 3. Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.

8 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




Zatacznik nr 1 do zarzadzenia nr 110/2024 Wdjta Gminy Mastowice z dnia 6 wrzesnia 2024 r.

Zmiany w planie dochoddw na 2024 r. Urzad Gminy Mastowice

Dziat Rozdziat Paragraf
751
75109
2010
855
85502
2010
BeSTia

Tres¢
Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sgdownictwa
Wybory do rad gmin, rad powiatéw i sejmikéw
wojewo6dztw, wybory wéjtéw, burmistrzéw i prezydentéw
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewddzkie

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administraciji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami
Zlecone

Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin, zwigzkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone

Razem:

Przed zmiana

185 077,00

132 255,00

132 255,00

132 255,00
1824 481,00

1777 005,00

1767 914,00

1767 914,00

36 733 911,59

Zmiana Po zmianie
115,00 185192,00
115,00 132 370,00
115,00 132 370,00
115,00 132 370,00

303 313,00 2127 794,00

303 313,00 2 080 318,00

303 313,00 2 071 227,00

303 313,00 2 071 227,00

303 428,00 37 037 339,59
Zjup. Wojta

m% int Dorota Sambor,
Z-caWdjta Gminy Mastowice
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Zalgcznik nr 2 do zarzadzenia nr 110/2024 Wdjta Gminy Mastowice z dnia 6 wrzesnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatkéw na 2024 r. Urzad Gminy Mastowice

Dziat

400

750

751

754

BeSTia

Rozdziat

40002

75075

75095

75109

Paragraf

4210

4270

4300

4430

4090

4210

4300

4210

4430

4410

Tresé Przed zmiana
\éVg/ztviv\;avrozggle i zaopatrywanie w energie elektryczna, 260 500,00
Dostarczanie wody 260 500,00
Zakup materiatéw iwyposazenia 40 000,00
Wtiasne 40 000,00
Zakup ustug remontowych 2 000,00
Wiasne 2 000,00
Zakup ustug pozostatych 30 000,00
Wiasne 30 000,00
R6zne optaty i sktadki 40 000,00
Wiasne 40 000,00
Administracja publiczna 5189 572,55
Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 44 000,00
Honoraria 0,00
Wiasne 0,00
Zakup materiatow iwyposazenia 28 000,00
Wiasne 28 000,00
Zakup ustug pozostatych 16 000,00
Wiasne 16 000,00
Pozostata dziatalno$¢ 549 541,81
Zakup materiatéw i wyposazenia 31 966,61
Wiasne 31 966,61
R6zne optaty i sktadki 18 300,00
Wiasne 18 300,00
Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sgdownictwa 188 466,61
Wybory do rad gmin, rad powiatéw i sejmikéw
wojewdédztw, wybory wojtéw, burmistrzéw i prezydentéw 132 255,00
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewddzkie
Podréze stuzbowe krajowe 881,53
Zlecone 881,53
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 813 014,34

Zmiana

0,00

0,00

-12 000,00
-12 000,00
12 000,00
12 000,00
4 000,00
4 000,00
-4 000,00
-4 000,00
0,00

0,00
500,00
500,00

-3 500,00
-3 500,00
3 000,00
3 000,00
0,00

-1 500,00
-1 500,00
1500,00
1500,00

115,00

115,00

115,00
115,00
0,00

Po zmianie

260 500,00

260 500,00
28 000,00
28 000,00
14 000,00
14 000,00
34 000,00
34 000,00
36 000,00
36 000,00

5189 572,55
44 000,00
500,00
500,00

24 500,00
24 500,00
19 000,00

19 000,00

549 541,81
30 466,61
30 466,61
19 800,00
19 800,00

188 581,61

132 370,00

996,53
996,53
813 014,34

Strona 1z 2



900

925

BeSTia

75412

90003

90005

92595

4210

4300

4210

4300

4170

4390

Ochotnicze straze pozarne

Zakup materiatéw iwyposazenia

Wiasne

Zakup ustug pozostatych

Wiasne

Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiatéw i wyposazenia

Wiasne

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu
Zakup ustug pozostatych

Wiasne

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne

obszary i obiekty chronionej przyrody
Pozostata dziatalno$¢

Wynagrodzenia bezosobowe

Wiasne

Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i

opinii
Wtasne

Razem:

790 214,34
107 648,24
107 648,24
53 000,00
53 000,00
1970 679,60
9 000,00

1 000,00

1 000,00

4 800,00

2 500,00

2 500,00

10 000,00

10 000,00
0,00
0,00

10 000,00

10 000,00

33 238 212,80

0,00 790 214,34
-3 000,00 104 648,24
-3 000,00 104 648,24
3 000,00 56 000,00
3 000,00 56 000,00
0,00 1970 679,60
500,00 9 500,00
500,00 1 500,00
500,00 1 500,00
-500,00 4 300,00
-500,00 2 000,00
-500,00 2 000,00
0,00 10 000,00
0,00 10 000,00
10 000,00 10 000,00
10 000,00 10 000,00
-10 000,00 0,00
-10 000,00 0,00
115,00 33 238 327,80
ZyuUP- Wdka

— >S)\AAs

. m %i,nt Dorota Sambor,
¢-ca<Wojta Gminy Mastowice
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Zalgcznik nr 3 do zarzadzenia nr 110/2024 Wojta Gminy Mastowice z dnia 6 wrzesnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatkéw na 2024 r. Gminny Osrodek Pomocy Spotecznej w Mastowicach

Dziat

852

855

BeSTia

Rozdziat

85219

85228

85502

85504

Paragraf

4280

4430

4700

4280

3110

4010

4110

4210

4280

4300

3020

Tresc¢
Pomoc spoteczna
Osrodki pomocy spotecznej
Zakup ustug zdrowotnych
Wiasne
R6zne opfaty i sktadki
Wtasne

Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Wiasne

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Zakup ustug zdrowotnych

Wiasne

Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Swiadczenia spoteczne

Zlecone

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Zlecone

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Zlecone

Zakup materiatéw i wyposazenia
Zlecone

Zakup ustug zdrowotnych

Zlecone

Zakup ustug pozostatych

Zlecone

Wspieranie rodziny

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wtiasne

Przed zmiang
2 254 861,52
901 518,47
600,00
600,00
1 500,00
1 500,00

3 500,00

3 500,00
402 993,05
400,00
400,00

2 019 266,09

1770 005,00

1506 464,78
1506 464,78
38 988,00
38 988,00
209 753,00
209 753,00
2 350,00

2 350,00
0,00

0,00

3 464,99

3 464,99

93 785,09
700,00
700,00

Zmiana
0,00
-30,00
420,00
420,00
-705,73
-705,73

255,73

255,73
30,00
30,00
30,00

303 313,00

303 313,00

294 213,61
294 213,61
2 099,39

2 099,39

2 000,00

2 000,00

1 800,00

1 800,00
200,00
200,00

3 000,00

3 000,00
0,00
500,00
500,00

Po zmianie
2 254 861,52
901 488,47
1 020,00
1 020,00
794,27
794,27

3 755,73

3 755,73
403 023,05
430,00
430,00

2 322 579,09

2 073 318,00

1800 678,39
1800 678,39
41 087,39
41 087,39
211 753,00
211 753,00
4 150,00

4 150,00
200,00
200,00

6 464,99

6 464,99

93 785,09

1 200,00

1 200,00
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Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu

4700 . I 500,00 -500,00 0,00
stuzby cywilnej
Wiasne 500,00 -500,00 0,00
Razem: 4 294 567,61 303 313,00 4 597 880,61
Lup. Wéjta

m%\r/ ini. Dorota Sambor_
Z-caWéjta Gminy Mastowice
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